UỶ BAN NHÂN DÂN

    HUYỆN TUY PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:              /QĐ-UBND     Tuy Phước, ngày        tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 9172/QĐ-UBND

ngày 30/12/2022 của UBND huyện Tuy Phước

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06/01/2017 của Chính phủ sửa đổi,

bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18/12/2020 sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết

thi hành Luật Đất đai;

Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BTNMT ngày 02/6/2014 của Bộ Tài nguyên và

Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng đất, thu

hồi đất;

Căn cứ Quyết định số 9172/QĐ-UBND ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND

huyện về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường và chi phí do GPMB để xây

dựng công trình: Mở rộng, nâng cấp đường BTXM xóm 3 Mỹ Cang tại xã Phước Sơn,

huyện Tuy Phước;

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ Trình số

386/TTr-BQL ngày 24/5/2023 và của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ Trình

số 139/TTr-TNMT ngày 15/6/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 9172/QĐ-UBND ngày 30/12/2022

của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước như sau:

Từ “Quyết định về việc phê duyệt Phương án giá trị bồi thường và chi phí do

GPMB để xây dựng công trình: Mở rộng, nâng cấp đường BTXM xóm 3 Mỹ Cang tại

xã Phước Sơn, huyện Tuy Phước” thành “Quyết định về việc phê duyệt Phương án giá

trị bồi thường và chi phí do GPMB để xây dựng công trình: Mở rộng, nâng cấp đường

BTXM xóm 3 Mỹ Cang (TL – Nhà Châu + Phụng). Địa điểm xây dựng thôn Mỹ Cang,

xã Phước Sơn.”

Điều 2. Giao Giám đốc Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng và phát triển quỹ đất

huyện quyết toán tài chính theo quy định của pháp luật.

Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 9172/QĐ-UBND

ngày 30/12/2022 của Chủ tịch UBND huyện và có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh V n ph ng  ĐND và UBND huyện, Giám đốc Ban quản lý dự án đầu

tư xây dựng và phát triển quỹ đất huyện, Trưởng ph ng: Tài nguyên và Môi trường,

Tài chính - Kế hoạch huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Sơn chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-20T07:17:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chế Thanh Thi<thict@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-26T16:41:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T08:49:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T19:32:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:04:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:04:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:04:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T14:05:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!